



Tlf.: 96 26 38 00  
 herning@bdo.dk  
 www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
 Birk Centerpark 30  
 DK-7400 Herning  
 CVR-nr. 20 22 26 70

**VHB APS**  
**SUNDSVEJ 66, 7400 HERNING**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
 selskabets ordinære generalforsamling,  
 den 27. maj 2016

---

Villy Hylgaard Bertelsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	VHB ApS Sundsvej 66 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 04 09 35 Stiftet: 13. februar 2013 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Villy Hyldgaard Bertelsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birk Centerpark 30 7400 Herning

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er innovation indenfor tekstilindustrien.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et negativt resultat på 18 tkr. (2014: 14 tkr.).

Resultatet anses som mindre tilfredsstillende, men er forventet. Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Ledelsen forventer dog at kunne retablere kapitalen i fremtidige regnskabsår gennem positive driftsresultater.

### **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
RESULTAT FØR SKAT.....		-17.946	-9.250
Skat af årets resultat.....	1	0	-5.091
ÅRETS RESULTAT.....		-17.946	-14.341
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-17.946	-14.341
I ALT.....		-17.946	-14.341

**BALANCE 31. DECEMBER**

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Patenter og rettigheder.....		54.280	0
Immaterielle anlægsaktiver.....		54.280	0
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>54.280</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender.....		11.374	0
Tilgodehavender.....		11.374	0
Likvide beholdninger.....		73.872	57.472
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>85.246</b>	<b>57.472</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>139.526</b>	<b>57.472</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		-47.974	-30.028
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>2</b>	<b>32.026</b>	<b>49.972</b>
Anden gæld.....		107.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser.....		107.500	7.500
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>107.500</b>	<b>7.500</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>139.526</b>	<b>57.472</b>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>1</b>
Regulering af udskudt skat.....	0	5.091	
	<b>0</b>	<b>5.091</b>	
 <b>Egenkapital</b>			<b>2</b>
	Anparts kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	80.000	-30.028	49.972
Forslag til årets resultatdisponering.....		-17.946	-17.946
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>80.000</b>	<b>-47.974</b>	<b>32.026</b>
Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.			
 <b>Eventualposter mv.</b>			<b>3</b>
Ingen.			
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			<b>4</b>
Ingen.			